宁陵县第六实验小学建设项目

中标结果公告

中恭海旭项目管理有限公司受宁陵县教育体育局委托，就宁陵县第六实验小学建设项目进行公开招

标。按有关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围
1.1 项目名称：宁陵县第六实验小学建设项目；

1.2 招标编号：商工程【2022】292 号

1.3 建设地点：宁陵县境内；

1.4 资金来源：财政资金；

1.5 质量要求：合格；

1.6 建筑规模及内容：宁陵县第六实验小学建设项目项目，具体内容详见图纸及工程量清单；

1.7 工期： 第一标段：300 日历天；

第二标段：同施工周期及缺陷责任期

1.8 招标范围：

第一标段：施工图纸及工程量清单全部内容（有特殊说明的，按说明执行）；

第二标段：施工及验收全过程监理（含缺陷责任期）

1.9 招标控制价：

第一标段：第一标段：55869178.16 元，（其中：分部分项工程费为 42237063.3 元；措施费为 5954573.47

元（不含安全文明施工措施费）；安全文明施工措施费为 1137364.95 元；暂列金额为 0 元；专业工程暂

估价为 530000 元；规费为 1397125.04 元；税金为 4613051.4 元）；

第二标段：本项目施工中标价的 1.2%

1.10 标段划分：本项目共划分二个标段；

第一标段：宁陵县第六实验小学建设项目施工标段

第二标段：宁陵县第六实验小学建设项目监理标段

二、公告发布媒体及时间

本项目招标公告 2022 年 9 月 23 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商

丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息：
1、评标日期：2022 年 10 月 18 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心 5楼评标室

3、评标委员会名单：王炬、许根超、卢俊戟、刘昱剑、张昌俊（招标人代表）

四、中标结果：

第一标段：

中标人：兆晟建筑集团有限公司

注册地址：商丘市梁园区清凉寺大道与文化西路交叉口东北角 9 号

投标报价：55853979.66 元

大写人民币：伍仟伍佰捌拾伍万叁仟玖佰柒拾玖元陆角陆分

质量要求：合格

工期：300 日历天

项目经理：袁丽廷

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241141601882

第二标段：

中标人：河南省立源工程管理有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80号绿地新都会 2号楼 2单元 8层 803 号

投标报价：本项目施工中标价的 1.15%

大写人民币：本项目施工中标价的百分之壹点壹伍

质量要求：合格

工期：300 日历天

工期控制目标：同施工工期及责任缺陷期

质量控制目标：合格

安全控制目标：不发生重大人员伤亡事故

项目总监：王明利

证书名称：国家注册监理工程师证

注册号：41006355

五、本次招标联系事项：

招标人：宁陵县教育体育局

联系人：岳先生

电 话：13569332323

地址：商丘市宁陵县永乐南路东侧

招标代理机构：中恭海旭项目管理有限公司

联系人：刘女士

电 话：15037078256

地址：郑州市中牟县滨河路绿城百合 23 幢附一楼

监督单位：宁陵县建设工程招标投标办公室

联 系 人：张先生

电 话：0370-7773021

地址：宁陵县永乐路北段路西

2022 年 10 月 25 日

	2022 年10 月25日